PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 1/2017

Autoria: Riovaldo Pires Martins

Os Vereadores que a este subscrevem, com assento nesta Casa Legislativa, amparados no artigo 113,
Parágrafo VIII e Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições legais, REQUEREM ao Ilmo. Sr: José
Odorico de Oliveira Almeida- Secretario Municipal de Saúde, informações sobre o motivo pelo qual foi
proibido os funcionários públicos que possui convenio com a Cassems de usar o transpote da saúde, e qual
sera a nova opção para atender os usuários que estão sendo prejudicados. J U S T I F I C A T I V A A
presente solicitação se faz necessária, para esclarecimento desta Casa de Leis e para as pessoas que
necessitam daquele transporte. Sala das Sessões, 21 de Fevereiro de 2017.

 Sala das Sessões, 22 de Fevereiro de 2017

Riovaldo Pires Martins Aline Loubet da Silva Claudinei Bitencourt Lopes

Andres Claudio de Souza Ver. Flávio Roberto Alves de
Brito

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498796508